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Encyklika zum 600jdhrigen Jubildum der

Heiligsprechung des hl. Thomas von Aquin.
(Schluss.)

lIam ex iis quae hactenus memorata sunt, haec factu
Quidem” peropportuna colligimus, Primum intueantur
Oportet sanctum Thomam nostri praesertim adolescentes,
m‘*‘Enarumque virtutum decora quae in eo elucent, diligen-
*t imitando consectentur; ante omnia humilitatem quod
:;t $iritualis vitae fundamentum et castimoniam. Discant
Omine summi ingenii summaeque doctrinae, cum oum-
M tumorem animi horrere, tum submissione supplici
Vini luminis copiam suis conciliare studiis; discant, eo-
M magistro, nihil tam vigilanter quam voluptatis blandi-
eflta refugere, ne scilicet ad sapientiam contemplandam
“aligantes mentis oculos adiiciant. Nam quod ipse vivendo
Praestitit, ut diximus, sic confirmat praecipiendo: ,,Si quis
Ostineat a delectationibus corporalibus ut liberius vacet
“Ontemplationi veritatis, pertinet hoc ad rectitudinem ra-
|;°ni3-“ % Quare divinis admonemur Litteris: In malevo-
M animam non intrabit sapientia, nec habitabit in cor-
Pore subdito peccatis. * Itaque si Thomae pudicitia tum
:u",l .in extremum discrimen adductam vidimus, cecidisset,
fisimile est nequaquam Ecclesiam suum Doctorem An-
Selicum habituram fuisse. — Quandoquidem igitur vide-
;2‘::", corruptelarum illecebris deceptos, ‘iuv.enum plerosque
vol “raﬂ{ maturrime facere sanctae puritatis, seque dedel:e
Uptatibus, Nos, Venerabiles Fratres, vehementer vobis
nli‘:etol'es sumus ut M-ilitiae Angelicae societaj(em, castimq-
tam Thomae praesidio conservandae custodlendz.ie condi-
» Usquequaque, praecipue in sacrorum alumnis propa-
Cls: indulgentiae autem pontificalis munera, quibus a
e“_edicto XIII aliisque decessoribus Nostris cumulata est,
gu‘;‘e{n confirmamus. Et quo facilius animum quis indu-
. Muic Militiae dare nomen, iis qui eam participant fa-
BaTr“us Potestatem, loco cinguli, gestandi suspensum collo
sit s:l Numisma, cuius in adversa parte imago expressa
.- Sancti Thomae cum Angelis ei zonam accingentibus,
\aveﬁa Dominae Nostrae Reginae Sacratissimi Rosarii.

o ML g cLv, a, 2
u Sap’.,qi, S‘. V'r a. 2

Quoniam autem sanctus Thomas omnium scholarium
catholicarum rite est patronus constitutus, is qui utramque
sapientiam, ratione quaesitam divinitusque inditam, mira-
biliter in se, ut diximus, coniunxit; qui difficillimis nodis
expediendis ieiunia precationesque fere adhibuit; qui instar
omnium librorum Iesu Christi Crucifixi imagine usus est;
idem, inquimus, sacrae iuventuti sit documento, quemad-
modum in studiis sit optimis recte magnoque cum fructu
se exerceat. — Homines vero religiosarum familiarum
tamquam in speculum inspiciant in Thomae vitam, qui ob-
latos dignitatis gradus vel amplissimos recusavit ob eam
causam ut in perfectissimae obedientiae exercitatione vivere
et in suae sanctitate professionis emori posset. — Omni-
bus denique quotquot sunt Christi fideles cum ab Angelico
Doctore pietatis in augustam caeli Reginam capere exem-
plumy cuius et salutationem Angelicam frequentare et
dulce:Nomen suis pagellis inscribere consueverat, tum vero
ab ipso6 Doctore Eucharistico amorem in divinum Sacra-
mentum petere licebit. Idque ante alios sacerdotibus, ut
est consentaneum: ,,Quotidie enim unam Missam dicebat
(Thomas) nisi cum infirmitas impedisset, et aliam audiebat
socii vel alterius, ad quam ipse frequentius ministrabat“
ait eius vitae scriptor diligentissimus; at quis explicare
dicendo possit quo spiritus fervore sacrum faceret, qua se
diligentia ad illud compararet, quas divinae Maiestati gra-
tes, eodem confecto, persolveret?